Administrativo Sancionador como Elemento Essencial à Gestão", promovido pela  IBEDUC
Desenvolvimento Profissional e Gerencial Ltda - ME, CNPJ: 18.184.506/0001-63​, na modalidade
presencial, com carga horária de 24 horas. nos dias 04 a 06 de junho de 2025, na cidade de Fortaleza/CE,
com ônus para esta Pasta, no valor total de R$  7.580,00 (sete mil quinhentos e oitenta
reais) com fundamento na alínea "f" do inciso III do art. 74 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

 

 

Restitua-se à Coordenação-Geral de Suporte Logístico para prosseguimento do pleito.

 

 

 
 

[assinado eletronicamente]
MARCIO OLIVEIRA CAVALCANTE